Ceauș, Inginer secția tehnică, reprezentant al firmei SC”Luxconsistem”SA ne oferim ca, în 
conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să 
executăm  

Rețele de canalizare în satul Cheltuitor, com. Tohatin, mun. Chișinău Colectorul: Finalizarea 
proiectului 

pentru suma fără TVA de: 
Cinci sute cincizeci și două mii nouă sute cincizeci și trei lei, 54 bani 

(552 953,54) 
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 

Una sută zece mii cinci sute nouăzeci lei, 71 bani    (110 590,71), 
                                                                                (suma în litere şi în cifre) 
Suma totală a ofertei constituie: 

Șase sute șaizeci și trei mii cinci sute patruzeci și patru lei, 25 bani   
  (663 544, 25) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 
mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 
cu graficul de executare anexate în 45 (patruzeci și cinci) zile